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 1 Rabu

15 Mar 2023

Pengenalan RPS, RTM, dan Kontrak Perkuliahan  24 ANDI AMRI

 2 Rabu

29 Mar 2023

Nature of starategy management  24 ANDI AMRI

 3 Rabu

5 Apr 2023

Internal assesment  23 ANDI AMRI

 4 Kamis

6 Apr 2023

External assessment  24 ANDI AMRI

 5 Rabu

12 Apr 2023

Business plan dan Rencana strategy  24 ANDI AMRI

 6 Rabu

3 Mei 2023

Strategy in action  24 ANDI AMRI

 7 Rabu

10 Mei 2023

Lanjutan strategy in action  24 ANDI AMRI

 8 Rabu

17 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  24 ANDI AMRI
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 9 Rabu

31 Mei 2023

Lanjutan Strategy in Action  24 ANDI AMRI

 10 Rabu

7 Jun  2023

Analisis Pasar dan Lingkungannya  24 ANDI AMRI

 11 Rabu

14 Jun  

2023

Implementing Strategies: Marketing and Finances 

Issues

 24 ANDI AMRI

 12 Rabu

21 Jun  

2023

Implementing Strategies: R & D and SIM Issues  24 ANDI AMRI

 13 Rabu

21 Jun  

2023

Strategy evaluation  24 ANDI AMRI

 14 Rabu

28 Jun  

2023

Analisis SWOT dalam Perspektif Manajemen Strategis  24 ANDI AMRI

 15 Rabu

5 Jul 2023

BCG Analysis  24 ANDI AMRI

 16 Rabu

12 Jul 2023

UAS  24 ANDI AMRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI AMRI, SE, MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 6 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007025001 EVI FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2007025016 ZAHRA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007025020 DERA AZKIA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007025021 DEA SUCI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007025022 LUKY ARDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007025023 JIHAN MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007025030 ARYO ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007025034 WENING PAMULATSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2007025037 NURMALIA RAHMADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007025044 LEMBAYUNG NAN FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20007238 - Manajemen Strategis

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDI AMRI, SE, MM

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 6 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007025049 MELI DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  23  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:
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Manajemen Strategis
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Perbankan Syariah

ANDI AMRI, SE, MM

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2007025001 EVI FEBRIANI  91 76  80 80 A 81.75

 2 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI  72 81  72 80 B 75.05

 3 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA  68 80  73 80 B 74.20

 4 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH  73 73  70 100 B 74.50

 5 2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSUMA  66 74  70 80 B 71.00

 6 2007025016 ZAHRA ARYANI  60 73  78 80 B 72.45

 7 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI  68 73  70 80 B 71.25

 8 2007025020 DERA AZKIA ANWAR  63 70  70 70 B 68.25

 9 2007025021 DEA SUCI WULANDARI  74 88  78 85 A 80.20

 10 2007025022 LUKY ARDINI  86 80  95 80 A 87.50

 11 2007025023 JIHAN MAWADDAH  68 86  83 85 A 80.20

 12 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI  60 73  67 80 B 68.05

 13 2007025030 ARYO ALAMSYAH  91 82  88 100 A 88.45

 14 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH  68 66  80 70 B 72.50

 15 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA  66 74  65 70 B 68.00

 16 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH  64 79  82 70 B 75.55

 17 2007025034 WENING PAMULATSIH  81 77  77 100 A 80.30

 18 2007025037 NURMALIA RAHMADITA  86 89  87 80 A 86.55

 19 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI  79 83  95 80 A 86.50

 20 2007025044 LEMBAYUNG NAN FITRI  71 78  67 70 B 71.05

 21 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA  63 83  70 70 B 71.50

 22 2007025049 MELI DAMAYANTI  87 75  82 70 A 80.30

 23 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA  60 0  0 70 E 22.00

 24 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI  78 80  82 80 A 80.30

ANDI AMRI, SE, MM

Ttd


